证券代码：600503        证券简称：华丽家族       公告编号：临2014－022

华丽家族股份有限公司

关于股东权益变动说明的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

自 2011年以来，金鑫、陈志坚、狄自中、曾志锋因个人原因已先后辞去公司董

事、高管职务，上述 4位自然人和控股股东上海南江（集团）有限公司（以下简称

“南江集团”）、皙哲投资有限公司（以下简称“皙哲投资”）在禁售期满后进行了股

份减持。截至本公告日，上述 4位自然人均不再持有本公司股份。自 2011年末至本

公告日，上述股东的减持情况明细如下：

减持日期 减持股东 减持股数

（股）

减持比例

（%）

减持后持股

数量（股）

减持后

持股比

例（%）

公告编号

2011 年 12月 8 日 南江集团 -20,000,000 1.76 276,159,760 24.24 临 2012－009号

2012 年 1月 12 日 金鑫 -274,800 0.02 45,015,210 3.95

2012 年 2月 17 日 金鑫 -41,962,598 3.68 3,052,612 0.27

2012 年 2月 27 日 皙哲投资 -36,953,800 3.24 188,980,880 16.59 临 2012－009号

2012 年 3月 1 日 皙哲投资 -56,953,800 5.00 132,027,080 11.59 临 2012－010号

2012 年 3月 9 日 皙哲投资 -49,953,800 4.39 82,073,280 7.20
临 2012－011号

2012 年 3月 12 日 皙哲投资 -7,000,000 0.61 75,073,280 6.59

2012 年 3月 15 日

曾志锋 -22,428,900 1.97 67,286,844 5.91

临 2012－012号 狄自中 -21,780,900 1.91 65,342,700 5.74

陈志坚 -4,356,100 0.38 13,068,620 1.15

皙哲投资 -8,387,900 0.74 66,685,380 5.85 临 2013—003号

2012 年 3月 21 日 金鑫 -2,490,000 0.22 562,612 0.05

2012 年 3月 22 日 金鑫 -562,612 0.05 0 0

2012 年 4月 25 日 皙哲投资 -2,780,000 0.24 63,905,380 5.61
临 2013—003号

2012 年 4月 26 日 皙哲投资 -1,639,000 0.14 62,266,380 5.47

2012 年 5月 3 日 南江集团 -1,551,700 0.13 274,608,060 24.11

临 2012－035号
2012 年 5月 4 日 南江集团 -763,304 0.07 273,844,756 24.04

2012 年 5月 7 日 南江集团 -760,000 0.07 273,084,756 23.97

2012 年 5月 9 日 南江集团 -850,000 0.07 272,234,756 23.90

2012 年 5月 10 日 南江集团 -649,887 0.06 271,584,869 23.84

2012 年 5月 31 日 南江集团 -36,331 0.003 271,548,538 23.84

2012 年 7月 31 日 皙哲投资 -4,812,772 0.42 57,453,608 5.04 临 2013—003号

2012 年 8月 1 日 南江集团 -1,910,000 0.168 269,638,538 23.67

临 2012－035号

2012 年 8月 2 日 南江集团 -1,230,000 0.108 268,408,538 23.56

2012 年 8月 6 日 南江集团 -3,500,001 0.307 264,908,537 23.26

2012 年 8月 7 日 南江集团 -2,386,523 0.210 262,522,014 23.05

2012 年 8月 9 日 南江集团 -1,790,000 0.157 260,732,014 22.89

2012年 12月 19日 狄自中 -32,671,350 2.87 32,671,350 2.87 临 2012－049号

2012年 12月 31日 狄自中 -32,670,000 2.87 1,350 0.0001

2013 年 1月 10 日 南江集团 -56,000,000 4.92 204,732,014 17.98 临 2013－006号

临 2013－008号 2013 年 1月 10 日 皙哲投资 -953,800 0.08 56,499,808 4.96

2013 年 1月 11 日 狄自中 -1,350 0.0001 0 0

2013年 1月 14 日 陈志坚 -13,068,620 1.15 0 0

2013 年 1月 16 日 南江集团 -56,932,014 5.00 147,800,000 12.98 临 2013－009号

2013 年 1月 21 日 皙哲投资 -56,499,808 4.96 0 0 临 2013－010号

2013 年 1月 24 日 南江集团 -33,780,000 2.97 114,020,000 10.01 临 2013—012号

2013 年 3月 14 日 曾志锋 -12,000,000 1.05 55,286,844 4.85 临 2013—023号

2013年 11月 27日 曾志锋 -23,500,000 2.06 31,786,844 2.79

2013 年 12月 5 日 曾志锋 -28,786,800 2.53 3,000,044 0.26

2013 年 12月 9 日 曾志锋 -100,000 0.01 2,900,044 0.25

2014 年 2月 18 日 曾志锋 -100,044 0.01 2,800,000 0.24

2014 年 2月 21 日 曾志锋 -300,000 0.03 2,500,000 0.21

2014 年 3月 6 日 曾志锋 -2,500,000 0.21 0 0

近日，公司接金鑫、陈志坚、狄自中、曾志锋、南江集团及皙哲投资的通知，

上述 4位自然人、南江集团及皙哲投资在股份减持期间各自进行了相关信息披露，

但未将相关权益变动合并计算。

2014 年 3 月 26 日，上述 4 位自然人、南江集团及皙哲投资对减持股份期间的

权益变动情况进行了汇总统计，并补充编制了简式权益变动报告，具体情况详见同

日披露的《简式权益变动报告书》。

    特此公告。

华丽家族股份有限公司董事会

二〇一四年三月二十六日